
京都地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　３８人 頁　　　１                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  32-107-21-1001  00989  0021.  32-107-21-1023  01009                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  32-107-21-1002  00990  0022.  32-107-21-1024  01010                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  32-107-21-1004  00991  0023.  32-107-21-1025  01011                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  32-107-21-1005  00992  0024.  32-107-21-1026  01012                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  32-107-21-1006  00993  0025.  32-107-21-1029  01013                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  32-107-21-1007  00994  0026.  32-107-21-1034  01014                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  32-107-21-1008  00995  0027.  32-107-21-1040  01015                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  32-107-21-1009  00996  0028.  32-107-21-2002  01016                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  32-107-21-1010  00997  0029.  32-107-21-2003  01017                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  32-107-21-1011  00998  0030.  32-107-21-2005  01018                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  32-107-21-1012  00999  0031.  32-107-21-2006  01019                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  32-107-21-1014  01000  0032.  32-107-21-2008  01020                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  32-107-21-1015  01001  0033.  32-107-21-2009  01021                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  32-107-21-1016  01002  0034.  32-107-21-2010  01022                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  32-107-21-1017  01003  0035.  32-107-21-2011  01023                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  32-107-21-1018  01004  0036.  32-107-21-2012  01024                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  32-107-21-1019  01005  0037.  32-107-21-2013  01025                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  32-107-21-1020  01006  0038.  32-107-21-2015  01026                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  32-107-21-1021  01007                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  32-107-21-1022  01008                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



京都地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　０人 頁　　　２                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



京都地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　１９人 頁　　　３                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  32-107-24-0001  00471                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  32-107-24-0004  00472                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  32-107-24-0005  00473                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  32-107-24-0501  00474                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  32-107-24-0502  00475                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  32-107-24-0504  00476                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  32-107-24-0505  00477                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  32-107-24-0506  00478                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  32-107-24-0507  00479                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  32-107-24-0511  00480                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  32-107-24-0512  00481                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  32-107-24-0513  00482                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  32-107-24-0514  00483                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  32-107-24-0515  00484                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  32-107-24-0516  00485                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  32-107-24-0517  00486                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  32-107-24-1003  00487                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  32-107-24-1005  00488                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  32-107-24-1009  00489                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



京都地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　１２人 頁　　　４                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  32-107-31-1001  00440                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  32-107-31-1002  00441                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  32-107-31-2001  00442                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  32-107-31-2002  00443                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  32-107-31-2005  00444                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  32-107-31-2006  00445                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  32-107-31-2007  00446                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  32-107-31-2008  00447                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  32-107-31-2009  00448                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  32-107-31-2010  00449                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  32-107-31-2011  00450                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  32-107-31-2012  00451                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



京都地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　８４人 頁　　　５                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  32-107-32-0501  01709  0021.  32-107-32-1002  01729  0041.  32-107-32-1023  01749  0061.  32-107-32-1051  01769  0081.  32-107-32-2018  01789
                                                                                                                                                 
 0002.  32-107-32-0503  01710  0022.  32-107-32-1003  01730  0042.  32-107-32-1024  01750  0062.  32-107-32-1053  01770  0082.  32-107-32-2019  01790
                                                                                                                                                 
 0003.  32-107-32-0504  01711  0023.  32-107-32-1004  01731  0043.  32-107-32-1025  01751  0063.  32-107-32-1054  01771  0083.  32-107-32-2020  01791
                                                                                                                                                 
 0004.  32-107-32-0505  01712  0024.  32-107-32-1005  01732  0044.  32-107-32-1026  01752  0064.  32-107-32-1056  01772  0084.  32-107-32-2021  01792
                                                                                                                                                 
 0005.  32-107-32-0506  01713  0025.  32-107-32-1006  01733  0045.  32-107-32-1027  01753  0065.  32-107-32-1057  01773                              
                                                                                                                                                 
 0006.  32-107-32-0507  01714  0026.  32-107-32-1007  01734  0046.  32-107-32-1028  01754  0066.  32-107-32-1059  01774                              
                                                                                                                                                 
 0007.  32-107-32-0508  01715  0027.  32-107-32-1008  01735  0047.  32-107-32-1030  01755  0067.  32-107-32-2001  01775                              
                                                                                                                                                 
 0008.  32-107-32-0509  01716  0028.  32-107-32-1009  01736  0048.  32-107-32-1031  01756  0068.  32-107-32-2002  01776                              
                                                                                                                                                 
 0009.  32-107-32-0513  01717  0029.  32-107-32-1011  01737  0049.  32-107-32-1032  01757  0069.  32-107-32-2003  01777                              
                                                                                                                                                 
 0010.  32-107-32-0514  01718  0030.  32-107-32-1012  01738  0050.  32-107-32-1035  01758  0070.  32-107-32-2004  01778                              
                                                                                                                                                 
 0011.  32-107-32-0515  01719  0031.  32-107-32-1013  01739  0051.  32-107-32-1036  01759  0071.  32-107-32-2005  01779                              
                                                                                                                                                 
 0012.  32-107-32-0516  01720  0032.  32-107-32-1014  01740  0052.  32-107-32-1037  01760  0072.  32-107-32-2006  01780                              
                                                                                                                                                 
 0013.  32-107-32-0517  01721  0033.  32-107-32-1015  01741  0053.  32-107-32-1038  01761  0073.  32-107-32-2008  01781                              
                                                                                                                                                 
 0014.  32-107-32-0518  01722  0034.  32-107-32-1016  01742  0054.  32-107-32-1039  01762  0074.  32-107-32-2009  01782                              
                                                                                                                                                 
 0015.  32-107-32-0519  01723  0035.  32-107-32-1017  01743  0055.  32-107-32-1040  01763  0075.  32-107-32-2011  01783                              
                                                                                                                                                 
 0016.  32-107-32-0520  01724  0036.  32-107-32-1018  01744  0056.  32-107-32-1041  01764  0076.  32-107-32-2013  01784                              
                                                                                                                                                 
 0017.  32-107-32-0521  01725  0037.  32-107-32-1019  01745  0057.  32-107-32-1042  01765  0077.  32-107-32-2014  01785                              
                                                                                                                                                 
 0018.  32-107-32-0522  01726  0038.  32-107-32-1020  01746  0058.  32-107-32-1043  01766  0078.  32-107-32-2015  01786                              
                                                                                                                                                 
 0019.  32-107-32-0523  01727  0039.  32-107-32-1021  01747  0059.  32-107-32-1045  01767  0079.  32-107-32-2016  01787                              
                                                                                                                                                 
 0020.  32-107-32-1001  01728  0040.  32-107-32-1022  01748  0060.  32-107-32-1050  01768  0080.  32-107-32-2017  01788                              
                                                                                                                                                 



京都地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　８人 頁　　　６                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  32-107-33-1001  00094                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  32-107-33-1003  00095                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  32-107-33-1005  00096                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  32-107-33-1006  00097                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  32-107-33-1007  00098                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  32-107-33-1008  00099                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  32-107-33-1009  00100                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  32-107-33-1010  00101                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



京都地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　１１人 頁　　　７                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  32-107-43-1001  00182                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  32-107-43-1002  00183                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  32-107-43-1003  00184                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  32-107-43-1004  00185                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  32-107-43-1005  00186                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  32-107-43-1006  00187                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  32-107-43-1007  00188                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  32-107-43-1008  00189                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  32-107-43-1009  00190                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  32-107-43-1010  00191                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  32-107-43-1011  00192                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 


	帳票



